
2400/30
Verordnung der Burgenländischen Landesregierung vom 28. September 1983, mit der der Gemein-

deverband Bocksdorf-Olbendorf-Burgauberg-Neudauberg geändert wird, LGBl. Nr. 30/1983
Auf Grund des § 33 des Gemeindebedienstetengesetzes 1971, LGBl. Nr. 13/1972, wird verordnet:
(1) Die Gemeinde Olbendorf scheidet mit Ablauf des 31. Dezember 1983 aus dem Gemeindever-

band Bocksdorf- Olbendorf-Burgauberg-Neudauberg aus.
(2) Der Gemeindeverband hat ab 1. Jänner 1984 die Bezeichnung „Gemeindeverband Bocksdorf-

Burgauberg-Neudauberg” zu führen. Er hat seinen Sitz in Stegersbach.

VERORDNUNGEN AUF GRUND DES GEMEINDEBEDIENSTETENGESETZES

burgenland-recht.at




